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Corso di Laurea in Economia e Legislazione dei Sistemi Logistici 
Docenti degli insegnamenti del 3° anno  

per l’a.a. 2020/2021 

Insegnamento Docente Recapito e mail 

Pianificazione e controllo aziendale  Serini Fabio f.serini@studioserini.com 

Pianificazione e controllo aziendale  

 

Giuseppe Nicola 

Castellano 
nicola.castellano@unipi.it 

Pricing e costing Alessandro Marelli amarelli@ec.unipi.it  

 

Curriculum - Management e Legislazione dei Sistemi Logistici 

Insegnamento Docente Recapito e mail 

Storia delle teorie delle imprese e 

dell’organizzazione      
Poggi Francesco 

 

baliano2@hotmail.it 

 

Storia delle teorie delle imprese e 

dell’organizzazione   
Michelini Luca luca.michelini@unipi.it 

Economia delle infrastrutture 
 

Burgalassi David 
david.burgalassi@unipi.it 

Governo del territorio e tutela 

dell’ambiente  
  

Governo del territorio e tutela 

dell’ambiente  
Marchetti Andrea a.marchetti@santannapisa.it 

Elementi di diritto amministrativo 

e dei servizi pubblici  
Monceri Francesco 

monk17@hotmail.com 

 

Elementi di diritto amministrativo 

e dei servizi pubblici  
  

Diritto doganale e  

della concorrenza-mod. doganale 
Belle’ Brunella brunella.belle@unipi.it 

Diritto doganale e  

della concorrenza-mod. doganale 
Zanotti Nicolò nicolo.zanotti@for.unipi.it 

Diritto doganale e  

della concorrenza-mod. 

concorrenza 

Giusti Mauro giusti.profe@virgilio.it 

 

Curriculum - Logistica dei trasporti 

Insegnamento Docente Recapito e mail 

Sistemi di movimentazione e 

stoccaggio 
Marino Lupi marino.lupi@ing.unipi.it 

Tecnica dei trasporti ferroviari, 

marittimi e aerei 
Marino Lupi  marino.lupi@ing.unipi.it 

Logistica industriale Frosolini Marco m.frosolini@ing.unipi.it 

Logistica dei trasporti e della 

distribuzione 
Pratelli Antonio antonio.pratelli@unipi.it 

Logistica dei trasporti e della 

distribuzione 
Petri Massimiliano m.petri@ing.unipi.it 

Informatica per la logistica Aloini Davide davide.aloini@unipi.it 
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